市Ｐ連発第 １３号
令和５年５月２５日

市川市立小・中・義務教育学校・特別支援学校長 様
市川市立小・中・義務教育学校・特別支援学校ＰＴＡ会長 様

市川市立小・中・義務教育学校・特別支援学校チーム責任者

  市川市ＰＴＡ連絡協議会
会  長 富田 勇人

バレーボール大会実行委員長 葛西 香織

令和５年度市川市ＰＴＡバレーボール大会及び抽選・打合せ会開催について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 また、日頃より市川市ＰＴＡ連絡協議会の事業に対し、ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。
 この度、市川市ＰＴＡ連絡協議会主催（市川市バレーボール協会主管）で行われます

市川市ＰＴＡバレーボール大会及び抽選会・打合せ会を下記の日程で開催いたします。
 つきましては、参加を希望されるＰＴＡは、「令和５年度市川市ＰＴＡバレーボール大会

参加申込みフォーム」にてお申込みください。
 併せて、「抽選会・打合せ会」も行いますので、参加されるＰＴＡチーム責任者は必ず

ご出席ください。
 なお、大会参加費１チーム５,０００円を徴収させていただく事もご承知おきください。
 また今大会におきましては、合同チームでの参加可能といたします。合同チームにて参加
される場合は、申込みフォームの参加 PTA 名にすべての学校名の記入をお願いいたします。

記
 １．大会日程
  （１）日 時  ○１・２回戦   令和５年７月２日（日）午前９時００分～
          ○３回戦～決勝戦 令和５年９月３日（日）午前９時００分～
  （２）会 場  塩浜体育館（１・２回戦）
          塩浜体育館（３回戦～決勝戦）

 ２．抽選会・打合せ会  日 時／令和５年６月１４日（水）午後６時００分～(受付)
             場 所／教育会館 ３階 多目的ホール
                 市川市南八幡 1-10-19 （セブンイレブン南八幡店隣）
     （駐車場が大変狭いです。車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用下さい。）

 ３．参加費   ５，０００円

※参加費は、「抽選会・打合せ会」の際に徴収させて頂きます。

４．申込みフォーム https://forms.gle/ZGsAZmRB9sDxEedD9

こちらの QR コードから回答できます。→

 ５．申込み期限 令和５年６月５日（月）厳守 （ＦＡＸ，メールでの申込み不可）

 ６．問い合わせ先 市川市 PTA 連絡協議会 バレーボール大会実行委員会

           メールアドレス ichikawa.pren.vb@gmail.com

以上